



### تغییر سیاست اروپا از اوکراین

نخست‌وزیر مجارستان در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا گفت که در صورت پیروز شدن «دونالد ترامپ» در این انتخابات، کشورهای اروپایی مجبور به تغییر سیاست خود در حمایت از اوکراین می‌شوند. ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان تأکید کرد که از آن جایی که قاره اروپا نمی‌تواند به تنهایی بار جنگ اوکراین را تحمل کند، در صورت پیروزی دونالد ترامپ، اروپا باید در سیاست‌های حمایتی خود از کی‌یف تجدیدنظر کند. نخست‌وزیر مجارستان افزود: «اگر آنچه ما انتظار داریم به وقوع بپیوندد و آمریکا طرفدار صلح‌شود، اروپا نمی‌تواند طرفدار جنگ‌بماند.» وی خاطرنشان کرد که اروپا درباره این موضوع که چگونه نتیجه انتخابات ایالات متحده بر جنگ اوکراین و امنیت این قاره تأثیر می‌گذارد، نگران است. اوربان پیشتر نیز اعلام کرده بود که با حمایت‌های مالی و نظامی کشورهای غربی از کی‌یف مخالف است و معتقد است که ترامپ نیز همین نظر را دارد و به دنبال پایان دادن به جنگ اوکراین است.



### اظهارات بی‌محابای یول

کره شمالی در سند تازه‌ای «یون سوک یول» رئیس‌جمهور کره جنوبی را متهم کرد که به دلیل سیاست‌هایش در قبال پیونگ‌یانگ کشورش را در معرض خطر جنگ هسته‌ای قرار داده است. در این سند که به «کاغذ سفید» موسوم است و توسط «موسسه مطالعات کشور دشمن» کره شمالی جمع‌آوری شده، از «اظهارات بی‌محابای» یون درباره جنگ، خودداری وی از اجرای توافق بین دو کره و مشارکت در برنامه‌ریزی آمریکا برای جنگ هسته‌ای و برقراری مناسبات نزدیک‌تر با ژاپن و ناتو انتقاد شده است. این سند با مداد یکشنبه در خبرگزاری مرکزی کره (KCNA) منتشر شده و در آن آمده است: «اقدامات نظامی که هر روز بیشتر می‌شود، تبعات متضادی داشته و کره شمالی را بر آن داشته است تا ذخایر تسلیحات هسته‌ای خود را با سرعتی تصاعدی افزایش داده و قابلیت‌های حمله هسته‌ای خود را بیش از پیش توسعه دهد.»



### جنایت علیه بشریت

نخست‌وزیر پیشین بنگلادش و افراد نزدیک به او در پرونده‌ای در دیوان کیفری بین‌المللی به «جنایت علیه بشریت» در رابطه با اعتراضات دانشجویی مرگبار اخیر در این کشور متهم شده‌اند. پرونده‌ای علیه «شیخ حسین» نخست‌وزیر پیشین بنگلادش و ۶۹ تن از نزدیکان او در دیوان کیفری بین‌المللی گشوده شده و آنها در آن به جنایت علیه بشریت طی تازامی‌های ژوئیه و اوت سال میلادی جاری در این کشور متهم شده‌اند. این شکوائیه که در ۲۸ اکتبر تنظیم شده، خواستار تحقیقات مستقل درباره اتهامات نسبت داده شده به حسین، اعضای کابینه او و چند نهاد مجری قانون شده است. «اشرف العارفين» وکیل انگلیسی‌تبار و شاکي این پرونده، جزئیاتی را در این باره در یک کنفرانس خبری در لندن مطرح کرد. العارفين نیروهای امنیتی بنگلادش را به استفاده از گلوله‌های جنگی، گلوله‌های لاستیکی، بمب صوتی و دیگر تسلیحات مرگبار علیه تظاهرکنندگان صلح‌جو متهم کرده و گفت ادعاهایی نیز درباره سوزاندن اجساد و گورهای دسته‌جمعی برای مخفی کردن شواهد مطرح شده است.

بسیاری از مقامات انتخاباتی نگران هستند که تاخیرهای پستی موجب شود آرای رأی‌دهندگان واجد شرایط بعد از پایان مهلت شمارش آرا به دست مسئولان انتخاباتی برسد.

بر اساس تحلیل Decision Desk شبکه NBC News از داده‌های رأی‌دهندگان ایالتی تا تاریخ ۳۰ اکتبر، شواهدی از حضور گسترده‌ی زنان دموکرات جدید در پنسیلوانیا و مردان جمهوری خواه جدید در آریزونا، دو ایالت مهم، به چشم می‌خورد. رأی‌های اولیه از سوی رأی‌دهندگان جدید — افرادی که در انتخابات ۲۰۲۰ شرکت نکرده‌اند — قابل توجه است، زیرا این آرا می‌توانند نتایج انتخابات ۲۰۲۴ را تغییر دهند. (اینکه چه کسانی در ۲۰۲۰ رأی داده‌اند اما این بار حضور ندارند، نیز مهم است؛ ولی تا روز انتخابات نمی‌توان آن را تشخیص داد.)

تعداد رأی‌دهندگان جدید در بسیاری از هفت ایالت کلیدی که رقابت نزدیکی دارند، از اختلاف آراء بین جو بایدن و دونالد ترامپ در سال ۲۰۲۰ فراتر رفته است. به‌عنوان مثال، بایدن در سال ۲۰۲۰ در پنسیلوانیا با اختلاف ۸۰ هزار و ۵۵۵ رأی ترامپ را شکست داد. امسال، بیش از ۱۰۰ هزار رأی‌دهنده جدید در پنسیلوانیا رأی خود را ثبت کرده‌اند و این تعداد همچنان رو به افزایش است.

ما نمی‌توانیم به‌طور دقیق بدانیم این رأی‌دهندگان جدید به چه کسی رأی داده‌اند، اما بررسی وابستگی‌های حزبی آنها، سرخ‌نمایی از جهت‌گیری انتخابات ۲۰۲۴ نسبت به ۲۰۲۰ به دست می‌دهد. اگرچه ثبت‌نام حزبی به‌طور قطعی انتخاب فرد را مشخص نمی‌کند، ولی احتمال می‌رود رأی‌دهندگان جدیدی که به‌عنوان دموکرات ثبت‌نام کرده‌اند، به‌کاملاً هریس رأی دهند و افرادی که به‌عنوان جمهوری خواه ثبت‌نام کرده‌اند، به ترامپ. بنابراین در ایالت‌های سرنوشت‌ساز که رأی‌دهندگان به‌طور رسمی برای یک حزب ثبت‌نام می‌کنند (آریزونا، نوادا، کارولینای شمالی و پنسیلوانیا)، وابستگی حزبی رأی‌دهندگان جدید می‌تواند سرخ‌نمایی از نتایج انتخابات ۲۰۲۴ ارائه دهد.

در ایالت‌هایی مانند جورجیا، میشیگان و ویسکانسین که ثبت‌نام حزبی رسمی وجود ندارد، بهترین روش برای پیش‌بینی گرایش حزبی رأی‌دهندگان جدید، بررسی الگوهای رأی‌دهی محلی و داده‌های جمعیت‌شناسی است؛ اطلاعاتی که ممکن است پرئوسان و گاه نادرست باشند. جنسیت رأی‌دهندگان جدید در ایالت‌های سرنوشت‌ساز نیز یک داده عمومی است که می‌تواند ارتباط بین جنسیت و گرایش حزبی در میان رأی‌دهندگان جدید را در انتخاباتی که به مسائل سیاسی مرتبط با جنسیت، مانند حق سقط جنین، پیوند خورده است، روشن کند.

مجموع آمارها دموکرات‌ها را به نیاختن امیدوارتر کرده اما در نهایت با توجه به اختلاف بسیار کم آرا امکان نتیجه‌گیری قطعی از این آرای زودهنگام وجود ندارد.

به‌ثبت رسانند اما در نگاه کلی و در مجموع آرای او در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ دست‌کم گرفته شده بود و بایدن خوش‌شانس بود که با اختلاف اندک در ایالت‌های چرخشی توانست پیروز نهایی انتخابات باشد.

در این انتخابات، در صورتی که نظرسنجی‌ها به‌مانند انتخابات پیشین آرای ترامپ را نادیده گرفته باشند، آنچه اتفاق خواهد افتاد در نهایت پیروزی قاطع ترامپ خواهد بود. با این حال با توجه به برخی موضوعات نظیر بهبود شیوه نظرسنجی‌ها و نارضایتی گروه‌هایی از رأی‌دهندگان از هریس که البته به‌ترامپ رأی نخواهند داد باعث می‌شود پیش‌بینی این موضوع امکان‌پذیر نباشد.

### مسئله آرای زودهنگام

هرچند روز انتخابات ۵ نوامبر است اما رأی‌گیری زودهنگام در انتخابات آمریکا از مدت‌ها پیش شروع شده است. تاکنون نزدیک به ۷۰ میلیون آمریکایی در این رأی‌گیری زودهنگام شرکت کرده‌اند. به گزارش روزنامه گاردین، در بسیاری از ایالت‌های این کشور تعداد افراد شرکت‌کننده در رأی‌گیری‌های زودهنگام بی‌سابقه بوده است. به‌عنوان مثال بیش از ۹۷ هزار نفر از شهروندان ایالت «ویسکانسین» در نخستین روز از آغاز رأی‌گیری زودهنگام، رأی خود را به صندوق انداختند. حتی در کارولینای شمالی که چند هفته قبل درگیر طوفانی سهمگین شده بود، در تاریخ ۱۸ اکتبر بیش از ۲۵۳ هزار رأی‌دهنده آرای خود را به صندوق انداختند.

رأی‌دهی زودهنگام به شهروندان این فرصت را می‌دهد که از حضور در صف‌های طولانی در روز انتخابات اجتناب کرده و درگیر عوامل غیرقابل پیش‌بینی مانند بادی آب‌وهوا نشوند.

به جز ایالات میسی‌سی‌پی، نیوهمپشایر و آلاباما، ساکنان دیگر ایالت‌های آمریکا می‌توانند در بازه زمانی مشخصی که باتوجه‌به هر ایالت متفاوت است، رأی خود را زودتر از موعد مقرر در صندوق بیاندازند.

در برخی از ایالت‌ها، شمارش این آرا هم‌زمان با شروع انتخابات رسمی (در ۵ نوامبر یا ۱۵ آبان امسال) آغاز می‌شود، اما در برخی از حوزه‌ها تا پایان رأی‌گیری و تعطیلی حوزه، صندوق‌های آرای زودهنگام باز نمی‌شوند.

همچنین در برخی از ایالت‌های آمریکا، رأی‌دهندگان این فرصت را دارند که آرای خود را با استفاده از سامانه‌های پستی تحویل دهند. در بعضی ایالت‌ها رأی دادن پستی نیازمند ارائه دلایل موجه است، اما در دیگر ایالت‌ها مسئولین برگه‌های رأی پستی را برای تمامی رأی‌دهندگان ثبت‌شده ارسال می‌کنند. علاوه بر این، شهروندان آمریکایی خارج از این کشور و همچنین نظامیان آمریکا برگه‌های رأی پستی را قبل از انتخابات دریافت می‌کنند و به‌صورت پستی در انتخابات شرکت خواهند کرد.

گاردین مدعی است که امنیت رأی‌دهی پستی در ایالات متحده بسیار بالاست و از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۲ تنها کمتر از ۵۰۰ مورد تقلب در این نوع رأی‌گیری روی داده است. با این حال،

آریزونا (۱۱ رأی الکترال) ویسکانسین (۱۰ رأی الکترال) و نوادا (۶ رأی الکترال) دارد.

براساس میانگین نظرسنجی‌های RCP، از مجموع این ۷ ایالت، دونالد ترامپ در ۵ ایالت پیش‌نشان است. این میانگین برتری ترامپ را در آریزونا ۲/۷ درصد، در نوادا ۱/۷ درصد، در پنسیلوانیا ۰/۴ درصد، در کارولینای شمالی ۱/۷ درصد و در جورجیا ۲/۶ درصد نشان می‌دهد. در مقابل هریس در ویسکانسین (۰/۱ درصد) و میشیگان (۰/۶ درصد) پیش‌نشان است. در صورت تکرار شدن نتایج این نظرسنجی‌ها در انتخابات، ترامپ با ۲۷۸ رأی الکترال پیروز انتخابات می‌شود در حالی که هریس با ۲۵۱ رأی الکترال شکست می‌خورد.

میانگین نظرسنجی‌های ۵۳۸ هم‌خروجی مشابهی رای‌پیشنهاد می‌دهد. در این میانگین، ترامپ در پنسیلوانیا که کلیدی‌ترین ایالت برای پیروزی در انتخابات امسال به حساب می‌آید با ۰/۳ درصد اختلاف پیش است. در ویسکانسین (با ۰/۶ درصد) و میشیگان (با ۰/۸ درصد) هریس از رقیب خود جلو افتاده اما در نوادا (با ۰/۹ درصد)، جورجیا (۱/۵ درصد)، کارولینای شمالی (۱/۶ درصد) و آریزونا (با ۲/۵ درصد) ترامپ از رقیب خود پیش است.

برآورد نیویورک‌تایمز از نظرسنجی‌ها نیز از پیروزی ترامپ در همه ایالت‌های چرخشی به جز ویسکانسین و میشیگان حکایت دارد.

### معمای آیووا

براساس میانگین نظرسنجی‌ها و تاریخچه مشارکت رأی‌دهندگان در انتخابات ۲۰۲۰ و ۲۰۱۶، ایالت آیووا به‌عنوان یک ایالت چرخشی و بخشی از میدان نبرد در نظر گرفته نمی‌شود اما انتشار یک نظرسنجی و تأیید آن از سوی یک کارشناس معتبر در حوزه افکارسنجی باعث شد نگاه‌ها به این ایالت تا حدی تغییر کند. در نظرسنجی جدیدی که از سوی «د مینز رجیستر و مدیاکام» انجام شده، هریس با ۴۷ درصد، از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق، با ۴۴ درصد پیشی گرفته است. این اختلاف در محدوده خطای نمونه‌گیری ۳/۴ درصدی نظرسنجی قرار دارد و نشان‌دهنده عدم وجود یک برتری قطعی برای هر دو حزب در این ایالت است.

تاکنون در این دوره انتخاباتی، نظرسنجی‌های باکیفیت دیگری در آیووا انجام نشده است تا بتوان این یافته‌ها را با آن‌ها مقایسه کرد. آیووا در چهار انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته سوابق متفاوتی داشته است: در سال‌های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ به باراک اوباما رأی داد، در حالی که ترامپ در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ در این ایالت پیروز شد. نظرسنجی جدید نشان می‌دهد که زنان در این ایالت به‌طور عمده از هریس حمایت می‌کنند و او را با ۵۶ درصد در مقابل ۳۶ درصد به ترامپ ترجیح می‌دهند، در حالی که مردان با اختلاف کمتری، ترامپ را با ۵۲ درصد در برابر ۳۸ درصد ترجیح می‌دهند. همچنین، مستقل‌ها در این ایالت به سمت حمایت از هریس تغییر موضع داده‌اند و اکنون ۴۶ درصد آنها از هریس و ۳۹ درصد از ترامپ حمایت می‌کنند، در حالی که در نظرسنجی‌های قبلی سال جاری، آنها بیشتر به ترامپ تمایل داشتند. این نظرسنجی همچنین حاکی از آن است که رأی‌دهندگان مسن در به‌طور قاطع در کمپ هریس هستند؛ ۵۵ درصد از رأی‌دهندگان احتمالی ۶۵ سال و بالاتر از او حمایت می‌کنند، در مقابل ۳۶ درصد از ترامپ پشتیبانی می‌کنند، در حالی که رأی‌دهندگان زیر ۳۵ سال تقریباً به‌طور مساوی بین آنها تقسیم شده‌اند: ۴۴ درصد به هریس و ۴۴ درصد به ترامپ.

### این بار رأی کدام حزب نادیده گرفته شده؟

در انتخابات ۲۰۱۶ و انتخابات ۲۰۲۰ نظرسنجی‌های ترامپ در ایالت‌های چرخشی را پایین‌تر از نتایج نهایی پیش‌بینی کرده بودند. برای مثال در سال ۲۰۲۰ در ویسکانسین که میانگین نظرسنجی‌های RCP برتری بایدن را ۶/۷ درصد و میانگین نظرسنجی‌های ۵۳۸ برتری او را ۸/۴ درصد نشان می‌داد، در نهایت بایدن تنها با ۰/۶ درصد اختلاف پیروز شد. در کارولینای شمالی که ۵۳۸ برتری ۱/۸ درصدی بایدن و RCP برتری ۰/۲ درصدی ترامپ را پیش‌بینی می‌کردند، ترامپ توانست با ۱/۳ درصد پیروز شود. در میشیگان برتری ۷/۳ درصدی بایدن (براساس میانگین ۵۳۸) به برتری ۲/۸ درصدی در نتایج نهایی تبدیل شد. هر چند نمونه‌هایی بر خلاف این موضوع نیز وجود داشتند و در برخی ایالت‌ها ترامپ عملکرد بدتری از پیش‌بینی نظرسنجی‌ها

### سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی: ۱۸۰۹۴۵۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳۴ قانون و ماده ۱۳ الین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۳۳۲۰/۳۳۲۰/۳۳۲۰/۳۳۲۰/۳۳۲۰/۳۳۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض تقاضای خاتم نیره دهقانی سرشارثی به شماره شناسنامه ۱۳۵۷ کد ملی ۱۲۸۶۴۳۸۳۳۲ صادره از اصفهان فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۵۴۲/۳۷ مترمربع پلاک شماره ۴۰۸ فرعی از ۲۴۴۹ اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (به موجب سند شماره ۱۵۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ دفترخانه ۵۵ خاتم نیره دهقانی به عنوان مالک رسمی می‌باشد) معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک

### آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره WSS-۰۰۳۰۲۱۵

با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۰۳۴۰۰۰۰۸۶

نوبت اول



شرکت ملی نفت ایران  
شرکت نفت و گاز پارس

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید TEMPERATURE TRANSMITTERS مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

**شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:**

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار

ب) اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (متدرج در روزنامه رسمی)

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

▶ نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۹۷/۲۱۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۰، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفاً با تأمین کنندگانی که نام آن‌ها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کالی صنعت نفت (EP) قرار دارد، امکان پذیر است. بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرارگرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.

▶ **آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:** دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور با رگذاری نمایند.

▶ **تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه:** متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید

▶ **آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها:** طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.

▶ لازم به ذکر است پیشنهاد‌های ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل تا ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالی معتبر باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۰۲۱-۸۳۷۶۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس

شناسه آگهی: ۱۸۱۷۷۱۱